
 

1 

 

 

 

TURNAJ 4 REGIONŮ VE FOTBALE 

13. – 14. 6. 2017 

Hlu oká ad Vltavou 

 

PROPOZICE TURNAJE 

 

Pořadatel:  
Jihočeský kraj  

Spolupořadatel:  
TJ Hlu oká ad Vltavou 

Ter í  ko á í:   
13. - 14. 6. 2017 

Místo ko á í:  
Fot alové hřiště TJ Hlu oká ad Vltavou, Sportov í , Hlu oká ad Vltavou 

Orga izač í vý or:  
Mgr. Miroslav Hrdi a, B . Eva La houtová, Josef Braš ička 

Ředitel turnaje: 

Josef Braš ička, předseda fot alového klu u TJ Hlu oká ad Vltavou 

Účast í i:  
a i ál í počet účast íků za každý kraj 16 hráčů,  tre éři,  vedou í výprav   

elke  za kraj  účast íků 

Přihlášky:  
do . .  každý kraj zašle sez a  účast íků s date  aroze í, arvu dresů, požadavky na 

u tová í na e-mailovou adresu: lachoutova@kraj-jihocesky.cz 

Věková kategorie:  
rok aroze í  - 2002 

Systé  hry: 
hra í do a:    i ut,  i ut přestávka, ezi zápas  přestávka  i ut 
hra í plo ha: velké hřiště 

hraje každý s každý , tj.  utká í 
 

Pravidla: 

Hraje se podle Pravidel, Soutěž ího a Dis ipli ár ího řádu FAČR a propozic turnaje. 

Vítěz é družstvo získává  od  do ta ulk , za erozhod ý výsledek  od. 
O pořadí rozhod e : 

a) Počet odů 

b) Vzáje ý zápas 

mailto:lachoutova@kraj-jihocesky.cz
pospichalova
Textový rámeček
RK-20-2017-45, př. 1počet stran: 3



 

2 

 

c) Rozdíl skóre 

d) Výsledek pozápasové střel  kopů ze z ačk  pokutový kop 

Vše h a družstva předloží před zaháje í  tur aje soupisku hráčů s uvede í  data aroze í a čísla 
dresu, které se es í v prů ěhu tur aje ě it. V každé  utká í je ož o střídat  hráče + ra kaře. 

Každé družstvo usí ít: 
- dvě sad  dresů růz é arv  s čísl , 
- vlast í íč a roz viče í,  
- hráči usí ít hrá iče hole í, 
- v případě epříz ivého, deštivého počasí ut é kopačk  lisovk  e o turf . 

Hrát se ude a přírod í trávě, v případě epříz ivého počasí na u ělé trávě. 

Zdravotní služ a: 
)ajiště a prostřed i tví  Střed í zdravot i ké školy a V šší od or é školy zdravotnické, Husova 3, 

České Budějovi e. 

Ceny: 

Vše h a družstva o drží pohár, vítěz é družstvo o drží putov í pohár. 

Program: 

13. 6. 2017  

17:00 – 18:00 příjezd a u tová í účast íků na domově ládeže Střed í od or é škol  a COP, 
)vole ovská , Hlu oká ad Vltavou 

18:00 – 19:00 večeře  
19:15 – 21:15 společ ý večer í program  

 

14. 6. 2017  

7:30 – 8:00 s ída ě  
8:15  přejezd a fot alové hřiště TJ Hlu oká ad Vltavou, Sportov í   
8:45  porada tre érů a vedou í h s rozhodčí i  
9:00  zaháje í tur aje  
9:15  .utká í A proti B 

9:55  .utká í C proti D 

10:35  .utká í A proti C 

11:15  .utká í B proti D 

11:55  .utká í A proti D 

12:35  .utká í C proti B 

13:30  vyhláše í výsledků a zako če í turnaje 

  

U ytová í a stravová í: 
U tová í pro vše h  účast ík  je zajiště o a do ově ládeže Střed í od or é škol  a COP, 
)vole ovská , Hlu oká ad Vltavou. K dispozi i jsou u tova í uňk  vžd  se dvě a dvoulůžkový i 
pokoji a so iál í  zaříze í  pro uňku.  

Stravová í pro vše h  účast ík  je zajiště o takto: 

13. 6. 2017 večeře, pit ý reži   

14. 6. 2017  s ída ě, o čerstve í v šat ě, o ěd, svači a, pit ý reži  

  o čerstve í tre érů, vedou í h výprav, rozhodčí h a hostů v klu ov ě VIP 

 

 



 

3 

 

Každý kraj uhradí za své účast íky:  
 u tová í ve výši 400 CZK/osoba/noc ve dvoulůžkové  pokoji, při o saze osti  oso ou 

500 CZK/osoba/noc, 

 stravová í ve výši  C)K/oso a večeře  C)K/oso a, s ída ě  C)K/oso a .  

For a úhrady: 
U tová í a stravová í lze uhradit ezhotovost ě a základě v stave é faktur  i po tur aji  e o 
v hotovosti při příjezdu. )ahra ič í účast í i z Dol ího Rakouska mohou platit v české ě ě e o 
eurech.  

Údaje pro v stave í o jed ávk : 

Střed í od or á škola elektrote h i ká, Ce tru  od or é příprav  

Zvolenovská 537 

373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČO 00513156 

DIČ CZ00513156 

bankovní ústav: Komerční banka, České Budějovice 

číslo bankovního účtu: 41333231/0100 

IBAN: CZ8601000000000041333231 

 

Informace k příjezdu: 
Příjezd . .  a Do ov ládeže Střed í od or é škol  elektrote h i ké, )vole ovská , 
Hlu oká ad Vltavou – při příjezdu od Český h Budějovi  po silnici č.  od očka vlevo s ěr Nádraží 
ČD a Střed í od or á škola elektrote h i ká. Auto us  ohou parkovat uv itř areálu škol  viz 
s í ek , a příjezdu do areálu je závora, u které udete vpuště i dov itř. Mapa  

 

Přejezd . .  a fot alový stadio  TJ Hlu oká ad Vltavou, Sportov í  trvá a  i ut. 
Ze sil i e č.  Podskalí od očit vpravo do ulice Sportov í uli e pro hází sportov í  areále , je užší, 
ale pro auto us  sjízd á , po levé stra ě projedete kole  te isový h kurtů a ásleduje fot alové 
hřiště. Parkoviště pro auto us  je a o  etrů dál po levé stra ě.  Mapa 

Ko takt í oso a: 

Eva La houtová, Krajský úřad Jihočeského kraje, Odděle í ládeže, tělový hov  a sportu 

e-mail: lachoutova@kraj-jihocesky.cz, tel.: +420 386 720 936, o il í tel.: +   876 020 

 

 

 

                    Mgr. Miroslav Hrdina                    Josef Braš ička  

vedou í odděle í ládeže,  tělový hov  a sportu       předseda fot alového klu u 

            Krajský úřad Jihočeského kraje                        TJ Hlu oká ad Vltavou 

         

https://mapy.cz/zakladni?x=14.4194668&y=49.0335092&z=14&source=firm&id=425755&q=Zvolenovsk%C3%A1%20537
https://mapy.cz/zakladni?planovani-trasy&x=14.4297259&y=49.0402963&z=15&rc=9hA2exSyrKj45inq&rs=addr&rs=addr&ri=10709021&ri=11470732&mrp=%7B%22c%22%3A1%2C%22tt%22%3A1%7D&mrp=%7B%22c%22%3A1%2C%22tt%22%3A1%7D&rt=&rt=
mailto:lachoutova@kraj-jihocesky.cz



